
ZARZĄDZENIE NR 289/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu oceniającego ds. monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2017-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), Uchwały nr XXXII-3/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 stycznia 2017 roku 
w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2017 – 2025 oraz 
§ 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie, stanowiącego Załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Nr 167/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 17 maja 2021 r. z późn. zm.,  zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół oceniający ds. monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 
2017-2025, zwanej dalej „Strategią”, w następującym  składzie: 

1) Koordynator Zespołu – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej; 

2) Członek Zespołu – Zastępca Burmistrza ds. społecznych i bezpieczeństwa publicznego; 

3) Członek Zespołu – przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej; 

4) Członek Zespołu – przedstawiciel Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji; 

5) Członek Zespołu – przedstawiciel Wydziału Mediów i Komunikacji; 

6) Członek Zespołu – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej; 

7) Członek Zespołu – przedstawiciel Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień- Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej. 

§ 2. Do zadań  Zespołu, o którym mowa w § 1, należy ocena wdrażania poszczególnych celów i kierunków 
działań określonych w Strategii i sporządzenie sprawozdania z planu realizacyjnego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 98AD29DE-85D7-4CF2-BE77-159706D1815D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


